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Mahkumlara destek 
verecek “Hukuk Kliniği 
Projesi” tanıtıldı

TOBB ETÜ’nün Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü ve 
Ankara Barosu’nun desteğiyle cezaevlerindeki mahkûmların 
hukuki ihtiyacını karşılamak amacıyla yürüttüğü “Hukuk Kliniği 
Projesi” tanıtıldı.

T  
OBB ETÜ’nün Ceza ve Tevki-
fevleri Genel Müdürlüğü ve 
Ankara Barosu’nun desteğiyle 
cezaevlerindeki mahkûmların 

yönelik “Hukuk Kliniği Projesi” tanıtım 
toplantısına; Adalet Bakanlığı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz 
Yıldırım, Ankara Barosu Başkanı Hakan 

Canduran, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Çiğdem Kırca ve öğrenciler katıldı. 
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Çiğdem 
Kırca, 27 Mayıs’ta başlayan bu projeyi 
öğrencilerin cezaevlerinde tutuklu ve 
hükümlülerle görüşmesini sağlamak, 
onların hukuki problemlerini öğrenmek, 
öğrendikleri hukuki problemleri öğre-

tim elemanlarına danışarak yazılı hale 
getirmek ve tekrar 15 gün sonraki bu-
luşmalarında onlara aktarmak şeklinde 
gerçekleştirdiklerini söyledi. Kırca, “Bir 
grup öğrencimiz başlarında öğretim 
elemanları eşliğinde Sincan Cezaevi’ne 
gittiler. Orada özellikle kadın tutuklu ve 
hükümlülerle görüştüler” dedi. 

Araştırma Görevlisi Duygu Çağlar Do-
ğan da, ceza infaz kurumlarına yaptıkları 
ilk ziyarette hukuki destek ihtiyacının ek-
sikliğini gördüklerini belirterek, projey-
le ilgili bilgi verdi. Doğan, “Önceden bir 
takvim belirliyoruz. Her proje döneminin 
başında hangi gün ziyaretleri gerçekleş-
tireceğimiz, hangi günlerde raporların 
hazırlanması gerektiği bir takvim içinde 
belli. Ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz, ka-
dın tutuklularla birebir yaptığımız görüş-
melerle soruları alıyoruz. Kendi içimizde 
yaptığımız toplantılarla hukuki tasnifleri 
yapıyoruz. Hangi konuların araştırılacağı-
nı belirliyoruz, bunların hepsi bir rapora 
bağlanıyor. Karşılaştığımız her hukuki me-
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TOBB ETÜ’de lisansüstü öğrenimi alan öğrenciler, 
savunma sanayi şirketlerinde araştırmacı olarak 
çalışabilecek

TOBB ETÜ YDB 
okutmanlarından kış 
öncesi anlamlı yardım 

TOBB ETÜ’de öğrenim gö-
ren lisansüstü programı öğren-
cilerinin; savunma sanayi alanın-
da faaliyet gösteren şirketlerde 
araştırmacı olarak çalışabilmesi-
ne yönelik Savunma Sanayi İçin 
Araştırmacı Yetiştirme Programı 
(SAYP) protokolü imzalandı. Pro-
tokole TOBB ETÜ Rektörü Prof. 

Dr. Adem Şahin, Savunma Sanayii Müsteşarlığı (SSM) Müsteşar Yardımcısı Dr. Celal 
Sami Tüfekçi ile ASELSAN, HAVELSAN, TAI, FNSS ve STM şirketlerinin yetkilileri imza attı.

SAYP kapsamında TOBB ETÜ’de lisansüstü eğitim alan öğrenciler (araştırmacılar), 
işbirliği yapılan savunma sanayi kuruluşları tarafından istihdam edilirken, vaktinin bir 
bölümünü üniversitede, diğer bölümünü ise ilgili sanayi kuruluşunda geçirecek. Araştır-
macıların lisansüstü tez konuları, üniversite öğretim üyeleri ve ilgili sanayi kuruluşlarının 
yetkilileri tarafından ortak olarak belirlenerek yönetilecek. TOBB ETÜ, 2011 yılından bu 
yana uygulanan SAYP’a dâhil olan altıncı üniversite oldu.

TOBB ETÜ Yabancı Diller Bölümü (YDB) 
okutmanlarından Pınar Kılıç’ın Kars-Merkez 
Subatan Ortaokulu için başlattığı yardım 
kampanyasına ilgi büyük oldu. Kılıç’ın kar-
deşi Ayşenur Kılıç’ın öğretmenlik yaptığı 
Subatan Ortaokulu’ndaki ihtiyaç sahibi 48 
çocuğa; YDB’nin eski ve mevcut çalışanları 
yeni birer bot ve kışlık kaban aldı. Bunun 
dışında, ikinci el kıyafet ve kitap-kırtasiye de 
toplandı. Kampanyada fazladan toplanan 
malzemeler de Kars-Akyaka İlçesi Kalkan-
kale Köyü İlkokulu’na gönderildi. 

Yardım kampanyasına emek verenler 
sayesinde bu iki okuldaki çocuklar, belki 
de daha sıcak bir kış geçirecek ve daha çok 
kitap okuyacak. 

sele için bir rapor düzenliyoruz. Cevaplar 
hazırlandıktan sonra doğruluğunu kont-
rol ediyoruz. Çok çeşitli sorularla karşıla-
şıyoruz. Cevapların kontrolünü yaptıktan 
sonra ikinci ziyaretimizde sözlü olarak bu 
cevapları kendilerine iletiyoruz ve yeni 
soruları alıyoruz” dedi. 

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü 
Enis Yavuz Yıldırım ise işbirliği ve sorum-
luluğu ortak yüklenmek adına çok güzel 
bir örneği ortaya koyduklarını vurguladı. 
Yıldırım “Çünkü ceza infaz kurumları, biraz 
da birlikte hareket etmekten çekinilen 
kurumlardır. Sadece bizler ‘retçi’ değiliz. 
Dışarıdan bize gelenler de çekinerek ge-
lirler. Ne ile karşılaşacaklarını bilmezler. 
Öğrencilerimizin orada yapacağı faali-
yetler hükümlü ve tutukluların özellikle 
hukuk bilgisi  açısından ya da hukuka 
erişimi açısından çok faydalı olacaktır. 
Hükümlü ve tutuklu, dışarıdan gelen un-
sura özgürlüğe açılan kapı olarak bakar. 
Aynı zamanda hukuki yardım dışında bir 
rehabilitasyon faaliyeti de sürdürüyor” 
ifadesini kullandı.

Toplantıda, görüşmelere katılan öğ-
renciler de gözlem ve deneyimlerini dile 
getirdiler. 
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Hisarcıklıoğlu’ndan, 
girişimci adaylarına başucu 
notları

TOBB ETÜ Öğrenci Konseyi ve TOBBtalks ekibi tarafından 
organize edilen programda konuşan TOBB ETÜ Mütevelli 
Heyeti ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, girişimci 
ad aylarına başarının sırrını; hayal kurmak, zekâ, sabır ve 
çalışkanlık olarak özetledi.

T  
OBB ETÜ Öğrenci Konseyi ve 
TOBBtalks ek ibi tarafından 
organize edilen programa 
konuk olan TOBB ETÜ Mü-

tevelli Heyeti ve TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu öğrencilere girişimci ol-
maları konusunda tavsiyelerde bulundu.
Hisarcıklıoğlu TOBBtalks’un bir vizyon işi 
olduğunu anlatarak, bu organizasyonu 
kurumsallaştırmak gerektiğinin altını çizdi. 
Günümüzde en büyük sermayenin “fikir” 
olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, öğ-
rencilere üniversiteleriyle bağlarını mezun 
olduktan sonra da koparmamaları tavsiye-
sinde bulundu.

Girişimciliğin önemi konusunda Al-

manya ve Japonya örneklerini veren Hisar-
cıklıoğlu, İkinci Dünya Savaşı’nda yerle bir 
olan iki ülkenin girişimcileri sayesinde bu-
gün dünyanın en büyük ekonomileri ara-
sında olduğunu anlattı. Sovyetler Birliği’nin 
de dünyanın en büyük gücü olmasına rağ-
men, girişimcisinin olmamasından dolayı 
tek bir kurşun dahi atılmadan dağıldığını 
söyledi. Hisarcıklıoğlu, dünyaya hükmet-
mek için kuvvetli bir ordu ve teknolojiye 
ihtiyaç bulunduğunu ifade etti.

Konuşmasında her yıl 1 milyon kişiye 
iş bulmak zorunluluğuna değinen Hisar-
cıklıoğlu, “Yeni iş imkânları çıkaramazsak, 
geleceği mutsuz, birilerinin eline bakan 
gençler ortaya çıkarırız. Bu 1 milyon kişiye 

iş bulabilmek için girişimciye ihtiyacımız 
var. Hepimiz zengin olmak istiyoruz. Sen 
zengin olacaksın ki ülke zengin olsun. Zen-
gin olmazsan başkasından emir alır hale 
gelirsin” dedi.

Girişimcilik 
hayal kurmakla başlar

Girişimcileri cesaretlendirmek için 
TOBB ETÜ içinde Garaj Projesi’ni geliştirdik-
lerini anlatan TOBB ETÜ Mütevelli Heyeti 
ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, gü-
nümüzün artık icat çıkarma devri olduğu-
nu vurguladı. Para kazanmak için icatların 
ticarileştirilmeleri gerektiğinin altını çizdi. 
Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ Garaj’dan çıkan 
başarılı projelerden örnekler de verdi.

Girişimciliğin birkaç tane altın kuralı 
olduğunu söyleyen Hisarcıklıoğlu, ilk aşa-
manın hayal kurmaktan geçtiğini belirtti. 
Hayallerin insanın en özgür olduğu alan 
olduğunu dile getiren Hisarcıklıoğlu, ha-
yalin içinden iyi bir fikri hedefe koymak 
gerektiğine vurgu yaptı. Hisarcıklıoğlu 
üçüncü kuralın ise çok çalışmaktan geç-
tiğini söyledi.

İyi bir fikrin her şeyden önemli oldu-
ğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, “Dünyada 
para bol ama fikir az. Eski köye yeni adet 
getireceksiniz. Bütün iş orada. Günlük ha-
yatta yaşadığımız her şeyi yenilikçi fikirlerle 
geliştirmemiz lazım. Kaybetmekten asla 
korkmayın” ifadesini kullandı. ■

TOBB ETÜ
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